Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.01.2010
	№
	110-37-7-10

	г.Саянск

	(
	"О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в новой редакции.
	(

Во исполнение Федерального Закона от 24.06.1999г. № 120-ФЗ « Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» (в редакции от 13.10.2009), Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ (в редакции от 27.12.2009) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Иркутской области от 12.11.2007 г. № 100-оз "О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществления ими отдельных государственных полномочий", (в редакции от 18.11. 2009 г.), Закона Иркутской области от 10 октября 2008 г. N 89-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав" (в редакции от 25.12.2009 г.), а также в связи с кадровыми изменениями в управлении министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по г. Саянску, на основании писем руководителей учреждений, руководствуясь ст.ст.  31, 37 Устава муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (приложение № 1).
2. Данное постановление опубликовать в газете "Саянские зори" и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра городского округа Хайрутдинова Р. М.
Мэр городского округа                                           М. Н. Щеглов
исп. Евсеева Г. И.
 Приложение № 1

   к постановлению администрации городского округа

от "25" 01.  2010г., № 110-37-7-10
Состав

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав

Председатель комиссии

заместитель мэра городского округа

Хайрутдинов Р. М.

по социальным вопросам

Заместитель председателя                заместитель начальника МУ "Управле-  Терещенко Л. Г.

ние образования"

Секретарь комиссии

зам. начальника отдела по молодёжной
Евсеева Г. И.
политике, ответственный секретарь       КДНи ЗП

Члены Комиссии:

 Алёшина Н. Н.

зам. начальника ФБУ МРУИИ №5

ГУФСИН России по Иркутской обл.
 Бондаренко А. Л.

зам. начальника МОБ ОВД по г. Саянску

 Кривопалов С. А.

начальник управления министерства

социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по г. Саянску

 Кузнецова М. П.
и. о. зам. начальника МУ

"Управление по физической культуре, спорту и туризму"

 Покровская А. Ф.

заведующая детской поликлиникой

МУЗ СГБ
 Седина О. В.

начальник отдела по молодёжной

политике

 Тимошенко М. В.
заместитель директора ОГУ "Центр занятости населения г. Саянска"

Заместитель мэра

городского округа

по социальным вопросам

           Р. М. Хайрутдинов